

MODELO DE PROJETO DE VENDA

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO
EDITAL CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2023

IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

GRUPO FORMAL

NOME DO PROPONENTE	IBIRUBÁ LTDA		CNPJ	04.355.355/0007-40	
ENDEREÇO	RS 223, Km 47, Pavilhão B, Distrito Industrial		MUNICÍPIO/UF	Ibirubá	
E-MAIL	cadeiascurtas@coopeagri.com.br		DDD/FONE	054 - 3324 - 6573	
Nº DO CAF JURIDICO	R\$112022.02.000001071CAF		BANCO	BANCO do Brasil	
N DE ASSOCIADOS	1262		AGÊNCIA CORENTE	0677-7	
NOME DO REPRESENTANTE LEGAL	Lecian Gilberto Conrad		Nº DE ASSOCIADOS DE ACORDO COM A LEI Nº 11.326/2006	908	
ENDEREÇO	Linha Quatro		CPF	564.323.720-20	
			MUNICÍPIO/UF	Ibirubá, RS	

IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA

NOME DA ENTIDADE	Prefeitura Municipal de Ibirubá		CNPJ	87.564.381/0001-10	
ENDEREÇO	Rua Tiradentes, nº 700, Centro		MUNICÍPIO/UF	Ibirubá/RS	
NOME DO REPRESENTANTE E E-MAIL	Vania Teresinha Rodrigues Löser		CPF	(54) 3324-8500	

RELAÇÃO DE PRODUTOS

PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE ESTIMADA	PREÇO DE AQUISIÇÃO	
			UNITÁRIO	TOTAL
Alho	Kg	130,1	R\$ 33,21	R\$ 4.320,62
Batata-Doce	Kg	1121	R\$ 5,90	R\$ 6.613,90
Beterraba	Kg	1298	R\$ 6,63	R\$ 8.605,74

Cebola	Kg	1977	R\$	6,68	R\$	13.206,36
Genoura	Kg	1800	R\$	8,11	R\$	14.598,00
Couve-Manteiga	Mago	693	R\$	4,20	R\$	2.910,60
Pepino	Kg	164	R\$	9,80	R\$	1.607,20
Couve-Flor	Und	870	R\$	7,50	R\$	6.525,00
Moranga Cabotiá	Kg	645	R\$	6,20	R\$	3.999,00
Repolho	Und	997	R\$	4,30	R\$	4.287,10
Chuchu	Kg	301	R\$	5,90	R\$	1.775,90
Brócolis	Und	1305	R\$	6,80	R\$	8.874,00
Abobrinha	Kg	160	R\$	5,90	R\$	944,00
Molho de Tomate	Kg	346	R\$	18,50	R\$	6.401,00
Rúcula	Und	192	R\$	4,20	R\$	806,40
Alface	Und	1867	R\$	4,20	R\$	7.841,40
Aipim Descascado In Natura	Kg	821	R\$	8,50	R\$	6.978,50
Morango	Kg	381	R\$	30,00	R\$	11.430,00
Bergamota	Kg	900	R\$	3,85	R\$	3.465,00
Laranja	Kg	838	R\$	2,96	R\$	2.480,48
Suco de Laranja Integral	L	1823	R\$	13,26	R\$	24.172,98
Schimier de Frutas	Kg	350	R\$	22,00	R\$	7.700,00
Chá de Erva-Doce	Und	387	R\$	8,00	R\$	3.096,00
Chá de Hortelã	Und	212	R\$	8,00	R\$	1.696,00
Chá de Camomila	Und	261	R\$	8,00	R\$	2.088,00
Orégano	Und	328	R\$	9,00	R\$	2.952,00
Alecrim	Und	127	R\$	9,00	R\$	1.143,00
Agafão-da-Terra em Pó	Und	182	R\$	8,50	R\$	1.547,00
Louro Folha	Und	143	R\$	8,50	R\$	1.215,50
Páprica Doce	Und	90	R\$	8,50	R\$	765,00
Ovos de Galinha	Dz	2196	R\$	9,90	R\$	21.740,40
Feijão	Kg	2059	R\$	9,90	R\$	20.384,10
Massa Fresca (Bandeja 500g)	Und	1494	R\$	11,42	R\$	17.061,48
Pão Caseiro Fatiado	Kg	1569	R\$	23,16	R\$	36.338,04
Pão de Centeio ou Integral	Kg	410	R\$	24,32	R\$	9.971,20
Pão de Milho	Kg	119	R\$	21,14	R\$	2.515,66
Cuca Colonial Sem Recheio	Kg	156	R\$	22,04	R\$	3.438,24
Massa para MiniPizzas Integral	Kg	890	R\$	34,56	R\$	30.758,40
Bolacha de Manteiga	Kg	456	R\$	38,38	R\$	17.501,28
Bolacha Pintada (Sem Pintura)	Kg	336	R\$	38,38	R\$	12.895,68
Rosca de Polvilho	Kg	45	R\$	35,76	R\$	1.609,20
Cookies Caseiro	Kg	404	R\$	37,98	R\$	15.343,92
Esfira de Gado e Legumes	Kg	1156	R\$	49,16	R\$	56.828,96
Pão Salgado	Kg	371	R\$	47,16	R\$	17.496,36
Bolo Doce - Cupcake	Kg	452	R\$	41,76	R\$	18.875,52
Bolo Doce - Cupcake sem açúcar	Kg	100	R\$	48,56	R\$	4.856,00

Polpa de Frutas								
Caqui	Kg	668	R\$	24,90	R\$	16.633,20		
Maçã	Kg	530	R\$	7,75	R\$	4.107,50		
	Kg	400	R\$	8,36	R\$	3.344,00		

OBS: PREÇO PUBLICADO NO EDITAL DA CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2023

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

LOCAL E DATA	ASSINATURA DO REPRESENTANTE FORMAL	E-MAIL/FONE
Ibirubá, 10 de Janeiro de 2023.	<i>José Roberto</i> Coordenadora Cadeias Curtas CNPJ: 04.355.355/0007-40	(54) 3324-6573 cadeiascurtas@coopagri.com.br

475.944,82

1 ano 1f

20 ano 51